中共常州工程职业技术学院委员会
	文件

	常州工程职业技术学院

常工职委〔2025〕XX号

常工职院〔2025〕XX号
关于印发《常州工程职业技术学院
XXXXXXXXXXX管理办法

（修订）》的通知

各二级学院（部）、部门：

《常州工程职业技术XXXXXXXXXX管理办法（修订）》已经学校2025年第XX次院长办公会审议通过，现予以印发，请遵照执行。

附件：常州工程职业技术学院XXXXXXXXXXXXXXXXX管理办法

中共常州工程职业技术学院委员会   常州工程职业技术学院
                                     2025年X月XX日

常州工程职业技术学院党委办公室

  2025年X月XX日印发

附件
常州工程职业技术学院
XXXXXXXXXXXX管理办法
（修订）
第一章 XX
第一条 XXXXXXXXXX。

第二章 XX
第二条 XXXX。

第三条 XXXXXXXX。

— 4 —
— 5 —